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HAT5300

Enter e MO0

Hdd Sata 20TB 7200RPM
6GB/S/512MB HAT5310-20T

Synology

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki

Numer katalogowy

Kod EAN

Wymiary

Objetnos¢ brutto
Jednostkowa waga brutto
Category Code

Szerokos$¢ opakowania
wysytkowego

Wysokos$¢ opakowania
wysytkowego

Unit Box Length

Form Factor

Nazwa rodziny dyskéw twardych
ManufacturerCode

Predkos$¢ obrotowa

Ekran dotykowy

llo$¢ w opakowaniu
Jednostkowa waga netto
CnCode

Gtebokos$¢ opakowania
wysytkowego

Waga opakowania wysytkowego
Unit Box Width

Unit Box Height

Pojemnos¢ dysku HDD

Rozmiar pamieci bufora

Strona gléwna dostawcy

3 770,34 zt

Dostepny

24 godziny

1424182
4711174725496

26.1 x 101.85 x 147mm
0.00186 cubm

0.775 kg

HES

31cm

24 cm

0.5

ng gunn
HAT5300
HAT5310-20T
7200 rpm
Tak

20

0.72 kg
84717050

50 cm

15.5 kg
0.0155
0.24
20TB
512 MB

www.synology.com/en-global
/products/drives/hdd/enterpri
se-hat#specs
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Opis produktu

Synology HAT5300 HDD offers class-leading performance thanks to tight integration with DSM and Synology hardware. With
over 300,000 hours of in-house validation testing and backed by Synology’s 5-year limited warrantyl, the HAT5300 series
brings unmatched reliability to Synology deployments
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